
                                 2020 年 4 ⽉７⽇ 
 
                         
 

新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌の対応について 

 
当社は新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌及び社員の安全確保の観点から、3 ⽉中旬より⼀部

社員の在宅勤務や時差通勤等を実施して参りましたが、この度、更に深刻度を増す現状を鑑み、
下記期間、本社及び全国営業⽀社に勤務する全社員につきまして、在宅勤務の対象を拡⼤し、
地域での感染拡⼤防⽌、及び社員・関係者の感染予防を徹底する事といたしました。それに伴
い、お客様相談室へのお問合せのご回答をはじめとしたお客様への各種対応に遅延が⽣ずる場
合があります。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

実施期間  ：2020年4⽉８⽇（⽔）〜 4⽉17⽇（⾦） 
対象事業所 ：本社（東京都中央区）及び全国営業⽀社・営業所 

※ 期間及び対象事業所については状況に応じて延⻑・変更することがあります。 
勤務形態  ：在宅勤務を原則として、在宅での業務遂⾏が難しい職種については交替出

勤等の対策をとり、必要最低限の移動にて対応する。 
 

当社は感染拡⼤防⽌及び社員の安全確保を⽬的として、今後とも状況に応じて必要な対策
を実施してまいります。変更等はホームページ上にて適宜お知らせいたします。 

                                      以 上 


